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Avstämning av mål och budget 2013 

Uppmaningar till stadens nämnder och  
anmodningar till stadens bolag 
 

Stockholm är en attraktiv, trygg, tillgänglig och växande stad 

för boende, företagande och besök 

 

Företag väljer etableringar i Stockholm framför andra städer i norra Europa 

Stadsdelsnämnderna Enskede-Årsta-Vantör, Hässelby-Vällingby och Älvsjö samt 

facknämnderna arbetsmarknadsnämnden och idrottsnämnden har lägre årsmål för 

konkurrensutsatt verksamhet för 2013 jämfört med för 2012. Dessa nämnder upp-

manas att se över möjligheten att ytterligare verksamheter upphandlas samt åter-

rapportera detta i tertialrapport 1 för 2013.  

 

Stadsdelsnämnderna Skärholmen, Spånga-Tensta och Rinkeby-Kista samt fack-

nämnderna fastighetsnämnden, kulturnämnden, kyrkogårdsnämnden och social-

nämnden har årsmål som understiger stadens årsmål om 36 % för 2013. Dessa 

nämnder uppmanas att se över sina upphandlingar och överväga om dessa kan 

tidigareläggas. 

 

Invånare i Stockholm är självförsörjande 

Målet om 1 600 praktikplatser som kan tillhandahållas för aspiranter inom Jobb-

torg Stockholm uppnås inte. Trafik- och renhållningsnämnden, utbildningsnämn-

den, Kulturnämnde (kulturförvaltningen), arbetsmarknadsnämnden, Enskede-

Årsta-Vantör och Hägersten-Liljeholmen uppmanas att höja ambitionsnivån samt 

justera målvärdet i samband med tertialrapport 1. De nämnder samt bolag som har 

målvärde noll uppmanas samt anmodas också se över sina målvärden för indika-

torn. 

 

Arbetsmarknadsnämnden uppmanas att till tertialrapport 1 justera sitt mål på 78 

procent för indikator ”Andel aspiranter som är självförsörjande sex månader efter 

avslut på Jobbtorg Stockholm”.  

 

Stockholms livsmiljö är hållbar  

Stadsbyggnadsnämnden uppmanas att skyndsamt ta fram definition för indikatorn 

”Andel miljöklassade byggnader” samt fastställa årsmål i tertialrapport 1. Nämn-

den uppmanas att även ta fram en aktivitet med ansvarig som stödjer genomföran-

det av uppdraget. 

 

Efter antagandet av Stockholm stads miljöprogram 2012-2015 har trafik- och ren-

hållningsnämnden kommunfullmäktiges uppdrag att arbeta med och följa upp 

delmål 1.4, Gång- och cykelresandet ska öka, 1.5 Kollektivtrafikens andel ska öka 
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i förhållande till biltrafik, samt 4.2 Grön- och vattenområden som är särskilt at-

traktiva för rekreation ska stärkas och utvecklas. Trafik- och renhållningsnämnden 

uppmanas att i sin verksamhetsplan fastställa uppföljningsmått och i förekomman-

de fall årsmål för indikatorer i samarbete med kommunstyrelsen till tertialrapport 

1 2013.  

 

Det byggs många bostäder i Stockholm   

Indikatorn, ”Antal nytillkomna bostäder med särskild service”, summerar till 39 

stycken, vilket är väsentligt lägre än kommunfullmäktiges ambitionsnivå om 100 

stycken årligen. Samtliga stadsdelsnämnder, exklusive Södermalm, uppmanas att 

se över årsmålen till tertialrapport 1 samt formulera aktiviteter som stöder en hög-

re målsättning. De nämnder som inte satt något årsmål eller har satt målet till noll 

är stadsdelsnämnderna Bromma, Enskede-Årsta-Vantör, Farsta, Kungsholmen, 

Skarpnäck, Skärholmen. Östermalm och Spånga-Tensta.  

 

Stadsledningskontoret föreslår att stadsbyggnadsnämnden formulerar en nämndin-

dikator som mäter handläggningstiden från planbeställning till start-pm, för att 

underlätta uppföljningen av de åtgärder som syftar till en ökad genomströmning 

inom plan- och bygglov. 

 

Stockholm upplevs som en trygg, säker och ren stad  

Stadsledningskontoret konstaterar att trafik- och renhållningsnämnden har satt det 

aggregerade årsmålet för indikatorn ”Andelen som upplever trygghet i den stadsdel 

där man bor” till 70 %, vilket är en procentenhet under utfallet för 2012. Trafik- och 

renhållningsnämnden uppmanas därför att justera upp målvärdet till minst 72 % i 

samband med tertialrapport 1 och om nödvändigt ta fram aktiviteter som stöder 

detta. 

 

För indikatorn ”Andel genomförda åtgärder inom ramen för RSA (Risk- och sår-

barhetsanalys)” anger samtliga nämnder utom överförmyndarnämnden ett årsmål 

på 100 %. Överförmyndarnämnden uppmanas därför att ta fram ett målvärde i 

samband med tertialrapport 1 och ta fram aktiviteter som stöder detta.  

 

 

Kvalitet och valfrihet utvecklas och förbättras  

 

Stöd och service till personer med funktionsnedsättning 

 

Alla nämnder och bolag som inte implementerat aktiviteter utifrån programmet för 

delaktighet för personer med funktionsnedsättning i ILS-webb uppmanas respekti-

ve anmodas att genomföra detta till tertialrapport 1.  
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Förskola 

Hässelby-Vällingby, Skarpnäcks och Skärholmens stadsdelsnämnder uppmanas att 

se över målvärdet avseende indikatorerna ”andel nöjda föräldrar” i samband med 

tertialrapport 1 och ta fram aktiviteter som stöder detta. Enskede-Årsta-Vantörs, 

Kungsholmens och Skärholmens stadsdelsnämnder uppmanas att justera målvär-

det avseende indikatorn ”andel förskollärare av antal anställda” i samband med 

tertialrapport 1 och ta fram aktiviteter som stöder detta.  Farstas och Älvsjös 

stadsdelsnämnder uppmanas att se över målvärdet avseende indikatorn ”Persona-

lens bedömning av "förskolans förmåga att stödja barns lärande och utveckling" i 

samband med tertialrapport 1 och ta fram aktiviteter som stöder detta. 

 

Vuxenutbildning och SFI 

Arbetsmarknadsnämnden har satt ett årsmål som är fyra procentenheter lägre än 

kommunfullmäktiges mål och förklarar detta bland annat med att andelen nyan-

lända med låg utbildningsbakgrund förväntas öka. Resultaten för denna indikator 

har förbättrats avsevärt under de senaste åren och stadsledningskontoret anser att 

ambitionen för 2013, utmaningarna till trots, bör vara en fortsatt förbättring.     

 


